2.4.3.2.- PAGO DE BASES: Una vez obtenida la 
Orden de Cobro, se deberá pagar el monto 
establecido en el PUNTO 2.4.4 en los bancos 

referidos en dicha orden teniendo como fecha límite 
el periodo señalado en la misma orden. 

2.4.4.- COSTO DE BASES: $3,680.00 (TRES MIL 
SEISCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.) 
pagaderos en las instituciones bancarias señaladas en 
la orden de cobro. 

2.4.5.- Para la consulta, generación de orden de cobro 
y pago de bases de esta licitación, se deberá respetar 
el período y horarios mencionados en los PUNTOS

[...]

• ESPACIO PARA FIRMA DEL USUARIO. 
• CENTRO TELEFÓNICO CALL ENTER.  
• APP MÓVIL 

3. LAS CANTIDADES DE MONEDEROS ELECTRÓNICOS QUE EL PROVEEDOR ENTREGARÁ SERÁ DE 
CONFORMIDAD A LO SIGUIENTE: 

EL IMPORTE DE DISPERSIÓN PARA MONEDEROS ELECTRÓNICOS SERÁ DE $47,304,000.00 (CUARENTA Y SIETE 
MILLONES TRESCIENTOS CUATRO MIL PESOS 00/100 M.N.), EN UNA CANTIDAD DE 7,884 MONEDEROS. LOS 
FONDOS DE CADA UNO SERÁN DE $6,000.00 (SEIS MIL PESOS 00/100 M.N.). 

4. LOS MONEDEROS ELECTRÓNICOS NO TENDRÁN SALDO AL MOMENTO EN QUE LA CONTRATANTE LAS 
ENTREGUE A SUS TRABAJADORES, POR LO QUE LA CONTRATANTE A TRAVÉS DEL C.